Ergonomic Solutions Mini Kiosk
Bodenstander

? Unterstitzt Bildschirme bis 27' (VESA 75/100) - im Hoch- oder
Querformat - mit neigungsverstellbarer Halterung fur optimalen
Benutzerkomfort? Nahtlose Peripherie-Integration ? Einfache
Anbringung von Zahlungsgeraten - Scannern und Druckern fiir eine
individuelle Losung? Schnelle - werkzeuglose Installation ? Spart Zeit
durch einfache und unkomplizierte Bildschirmmontage? Einfacher
Zugang & Wartung ? Magnetische Paneele ermoglichen schnellen
Service bei minimalen Ausfallzeiten? Intelligentes Kabelmanagement
? Verdeckte Kabelfiihrung unter der Bodenplatte sorgt fir eine

saubere und organisierte Installation

Gruppe
Hersteller

Hersteller Art. Nr.

Hauptmerkmale

Produkttyp
Produktfarbe
Material

Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Menge pro Packung

Zubehor POS-Gerate
Ergonomic Solutions
SPK400-17

Allgemein
Kiosk set
Schwarz
Metall
500 mm
400 mm
1290 mm
1075 mm
670 mm
240 mm
1 Stuick(e)

© 2025 Xt Supply GmbH | Hauptstr. 121 | 59302 Oelde

| 0524592240512


file:///tmp/e2d7207b-1053-4aa4-ba8e-91667d04ebdb/edf543d1-26d0-443b-a574-8fc36f0ca07f/index.html
tel:0524592240512

