

# Ergonomic Solutions Mini Kiosk Bodenständer

? Unterstützt Bildschirme bis 27' (VESA 75/100) - im Hoch- oder Querformat - mit neigungsverstellbarer Halterung für optimalen Benutzerkomfort? Nahtlose Peripherie-Integration ? Einfache Anbringung von Zahlungsgeräten - Scannern und Druckern für eine individuelle Lösung? Schnelle - werkzeuglose Installation ? Spart Zeit durch einfache und unkomplizierte Bildschirmmontage? Einfacher Zugang & Wartung ? Magnetische Paneele ermöglichen schnellen Service bei minimalen Ausfallzeiten? Intelligentes Kabelmanagement ? Verdeckte Kabelführung unter der Bodenplatte sorgt für eine saubere und organisierte Installation



Gruppe	Zubehör POS-Geräte
Hersteller	Ergonomic Solutions
Hersteller Art. Nr.	SPK400-17

## Hauptmerkmale

Allgemein	
Produkttyp	Kiosk set
Produktfarbe	Schwarz
Material	Metall
Breite	500 mm
Tiefe	400 mm
Höhe	1290 mm
Verpackungsbreite	1075 mm
Verpackungstiefe	670 mm
Verpackungshöhe	240 mm
Menge pro Packung	1 Stück(e)